

# V.P. Holding, St. Heddinge ApS

Overdrevet 1, 4660 St. Heddinge

CVR-nr. 31 75 67 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

---

Vermund Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

V.P. Holding, St. Heddinge ApS  
Overdrevet 1  
4660 St. Heddinge

CVR-nr.: 31 75 67 90  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vermund Sigurd Pedersen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.741 kr. mod -9.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.233 kr. mod 31.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.741</b>	<b>-9.694</b>
Andre finansielle indtægter	21.801	50.008
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.033	-77
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.973</b>	<b>40.237</b>
Skat af årets resultat	-260	-8.870
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.233</b>	<b>31.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-185.233	-68.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.233</b>	<b>31.367</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	666.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	666.976
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>666.976</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	260
Tilgodehavende selskabsskat	4.796	0
Andre tilgodehavender	0	405
Tilgodehavender i alt	4.796	665
Likvide beholdninger	479.917	2.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>484.713</b>	<b>3.156</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>484.713</b>	<b>670.132</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	252.770	438.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>477.770</u></b>	<b><u>663.003</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.943	7.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.943	7.129
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.943</u></b>	<b><u>7.129</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>484.713</u></b>	<b><u>670.132</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	506.636	0	631.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.633	100.000	31.367
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	438.003	100.000	663.003
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.233	100.000	-85.233
	<b>125.000</b>	<b>252.770</b>	<b>100.000</b>	<b>477.770</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	97.033	77
	<b>97.033</b>	<b>77</b>
